MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE

PORTARIA Nº 114/2023/DCTJ, DE 26 DE OUTUBRO DE 2023

Designa  os  estudantes  para  compor  o  Colegiado  do  Curso
Bacharelado em Ciência e Tecnologia

O DIRETOR DO CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE, DO CAMPUS DE JOINVILLE,
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições estatutárias e
regimentais, e tendo em vista a solicitação do Coordenador do Curso,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os discentes abaixo nominados, para compor o Colegiado do
Curso Bacharelado em Ciência e Tecnologia:

Titulares:

. Rógenes Andriel Santos Santana – Mat.22201782
. Nathan Kurths Mendonça Conde - Mat.23150265

Suplentes:

. Lucas Dantas Igarashi - Mat.21203012
. Mimi Lyse Obambe Mokima Kinga - Mat.23251405

Art. 3º Esta Portaria tem vigência de um ano a partir desta data e entra em vigor
no dia de sua publicação no Boletim Oficial da UFSC.

DIEGO SANTOS GREFF
DIRETOR

	Designa os estudantes para compor o Colegiado do Curso Bacharelado em Ciência e Tecnologia

		2023-10-26T17:09:44-0300